
 
 

 

 

Муниципальное образование «Хоринский район» Республики Бурятия 

МКУ «Хоринское управление образования» 

МБОУ «Майлинская основная общеобразовательная школа» 

671415 Республика Бурятия, Хоринский район, с. Майла, ул. Школьная , 9 

Тел. 8(30148)20610, e-mail: maylask2015@mail.ru 

____________________________________________________________________________ 

Приказ 

по МБОУ «Майлинская ООШ» 

№ 64           от 02.09.2024г. 

 

О создании Совета по профилактике 

безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних 

в МБОУ «Майлинская ООШ» 

 

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни 

воспитанников, социальной адаптации и реабилитации воспитанников «группы риска», 

профилактике безнадзорности и правонарушений в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"; 

ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации". 

Приказываю: 

1. Создать в МБОУ «Майлинская ООШ» Совет по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить состав Совета по профилактике безнадзорности правонарушений 

несовершеннолетних. (Приложение 1). 

3. Утвердить положение Совета по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних в МБОУ «Майлинская ООШ» на 2024-2025 

учебный год. 

4. Утвердить план Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

среди несовершеннолетних в МБОУ «Майлинская ООШ» на 2024-2025 учебный год. 

5. (Приложение 2). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ио директора МБОУ «Майлинская ООШ»                Иванова О.В. 

mailto:maylask2015@mail.ru

